
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników 

w Klubie Senior+ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2018 r. poz. 1508 i poz. 1693) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Klub Senior+ w Bornem Sulinowie, zwany dalej „Klubem”, funkcjonuje zgodnie z postanowieniami 

Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 157 Rady 

Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego 

„Senior-WIGOR” na lata 2015-2020 (M.P. z 2016 r. poz.1254).  

2. Klub jest ośrodkiem wsparcia dla seniorów w rozumieniu przepisu art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. 1. Uczestnikami Klubu Senior+ są mieszkańcy Gminy Borne Sulinowo w wieku 60 i więcej lat, 

nieaktywni zawodowo.  

2. Klub przyjmuje uczestników pod warunkiem posiadania wolnych miejsc. 

§ 3. Klub funkcjonuje w oparciu o Regulamin Klubu Senior+, który ustala stosownym zarządzeniem 

Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 

§ 4. Uczestnictwo w Klubie Senior+ jest nieodpłatne.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.  

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mariusz Gorgol 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 stycznia 2019 r.

Poz. 506


		2019-01-17T12:40:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




